ANEXO 9

SECRETARIA DE LA CONTRALORIA GENERAL DEL ESTADO DE YUCATAN
INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL Y ACUMULADO
(RECURSOS FEDERALES DEL CINCO AL MILLAR)

DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL EJERCICIO 2017

INGRESOS

Saldo del ejercicio anterior

Ministraciones recibidas del OHE

Rendimientos

Reintegro por Auditoria YUC/VICOP-OEC/16

Monto no participable por lineamiento transferido a la cuenta estatal

EGRESOS
9.1 Actividades de promocién de contraloria social
9.2 Aportacién a la comisién
9.4 Becas para prestadores de servicio social
9.5 Bienes informaticos
9.6 Combustibles lubricantes y aditivos para vehiculos terrestres
9.9 Honorarios
9.11 Licencias
9.13 Mantenimiento y conservacion de vehiculos terrestres
914 Ma_ten‘ales. Utiles_de oficina y para el procesamiento en equipos
"y bienes informaticos
9.15 Mobiliario
9.16 paqueteria y mensajeria
9.17 Pasajes nacionales
9.19 Servicio de arrendamiento de bienes muebles
9.21 Servicio de conduccién de sefales analdgicas y digitales
9.24 Servicio para capacitacion
9.27 Viaticos nacionales
OTROS Comisiones bancarias a septiembre/2017

TOTAL DE INGRESOS MENOS EGRESOS

, i ]

A oraredey O

EL ANTONIO FERNANDEZ VARGAS
SECRETARIO

TOTAL

TOTAL

384,087.64

_ 8,760,204.54

6,627.90
84,723.53

-1,223,365.23

1,186,885.73

~_130,000.00

4,500.00

101,416.49
725,194.66
3,882,010.53

14,964.80

246,821.15

218,589.77

47,396.17

52,305.80
230,148.49

1143168

3,344.00
5,426.94
267,613.50

18,335.13
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8,012,278.38

7,146,384.84

865,893.54

C.P. LUIS JORGE PENICHE GOROCICA
DIRECTOR DE ADMINISTRACION



